П Р О Т О К О Л

пятьдесят девятого  заседания земского собрания

Закутчанского сельского поселения третьего созыва

с. Закутское                                                                20  октября 2017 года

Всего депутатов – 12

Фактически осуществляющих полномочия – 12

Присутствовало – 12

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

О внесении изменений и дополнений в Устав Закутчанскогоо

сельского поселения муниципального района «Вейделевский

район» Белгородской области.

Слушали:

Главу  Закутчанского  сельского поселения Лобода  В.М. Она

ознакомила депутатов с заключением о результатах публичных слушаниях

по проекту решения земского собрания «О внесении изменений и

дополнений в Устав Закутчанского сельского поселения муниципального

района «Вейделевский район» Белгородской области», рассказала о

процедуре принятия решения, о том, что решение считается принятым, если

за его принятие проголосовало не менее двух третей от установленной

численности его депутатов.

Выступили:

Депутат Кириченко О.Ф. предложила принять данное решение, так как

оно соответствует действующему законодательству и поручить главе

Закутчанского сельского поселения осуществить необходимые действия,

связанные с государственной регистрацией решения в Управлении

Министерства юстиции Российской Федерации по Белгородской области.

Решили:

1. Принять решение «О внесении изменений и дополнений в Устав

Закутчанского сельского поселения муниципального района «Вейделевский

район» Белгородской области».

 По рассматриваемому вопросу проголосовали «за» единогласно.

Глава Закутчанского

сельского поселения                                                                  Лобода В.М.